
 
Znak sprawy: IGO.271.13.2023.BZP.BK                               Wilczyn, dnia 23.02.2024 r. 

 

Zamawiający: Gmina Wilczyn, ul. Strzelińska 12D, 62-550 Wilczyn, NIP 665-274-15-30 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Dotyczy postępowania pn.: Modernizacja systemów centralnego ogrzewania z 

wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii na 

obszarze Gminy Wilczyn 

 

Numer referencyjny 

postępowania: 

IGO.271.13.2023.BZP.BK 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający zamieszcza informację 

o Wykonawcach, których oferty zostały otwarte oraz cenach zawartych w ofertach: 

NR 

OFE

RTY 

 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

Wykonawcy 

Oferowana CENA  

(łączna brutto) 

Oferowany 

OKRES 

GWARANCJI 

KRYTERIUM TECHNOLOGICZNE OFERTY 

sprawność 

oferowanych paneli 

fotowoltaicznego 

moc oferowanych  

paneli 

fotowoltaicznych 

1 

WP ENERGY Sp. z o.o. 

83-112 Stanisławie 

Stanisławie 4 

 

1 752 750,00 

 

10 lat 

 

22,65 % 

 

585 Wp 

2 

"POZ RECO" S.C. Jarosław Kudak, 

Maciej Kudak 

62-100 Wągrowiec, Rogozińska 3 

 

2 164 800,00 

 

10 lat 

 

22,50 % 

 

520-650 Wp 

3 

Konsorcjum: 

Lider konsorcjum: SM-AGRO Sp. z 

o.o.; 62-436 Orchowo, 

ul. Powstańców Wielkopolskich 31 

Partner konsorcjum:  

Klimonter Sp. z o.o.;  

62-550 Wilczogóra, ul. Słupecka 1 

1 649 999,99 10 lat 

22,07 % 

(standardowo) 

 

23,07 % 

(przy odbiciu 5%) 

570 Wp 

4 

KLIMA PERFECT SERWIS Sp. z 

o.o.; 64-500 Szamotuły,  

ul. Bolesława Chrobrego 13 

2 133 974,97 10 lat 23,00 % 520 Wp 

5 

Hamlet Mkrtchyan VMINVEST 

77-400 Złotów 

Blękwit 29 

2 559 578,34 5 lat 22,50 % 535 Wp 



 

6 

ENERGIA TANIEJ Sp. z o.o. 

86-300 Grudziądza 

ul. WŁODKA 16F 

1 814 866,62 10 lat 22,50 % 570 Wp 

7 

ANTINUS Sp. z o.o. 

96-100 Skierniewice,  

ul. Sobieskiego 39 B5 

1 525 879,45 10 lat 22,50 % 580 Wp 

8 

PZN Sp. z o.o. 

03-924 Warszawa  

ul. Niekłańska 35 

1 736 760,00 10 lat 22,07 % 570 Wp 

9 

Pagra Sp. z o.o. 

54-130 Wrocław 

ul. Szybowcowa 31/302 

1 917 617,82 10 lat 22,00 % 520 Wp 

10 

Intelus Inwestycje Sp. z o.o. 

40-306 Katowice 

ul. ks. dr Wiktora Siwka 17 

1 696 170,00 10 lat 22,50 % 520 Wp 

11 

Globalterm Sp. z o.o. 

02-652 Warszawa 

ul. Magazynowa 13b/74 

2 453 259,60 10 lat 22,50 % 520 Wp 

12 

PRO-ECO Sp. z o.o. 

81-525 Gdynia 

al. Zwycięstwa 245/7 

1 616 141,28 10 lat 22,50 % 520 Wp 

 

 

    Podpisano: 

                                                                                        z upoważnienia Wójt Gminy Wilczyn 

                                                                 Sekretarz Gminy: Elżbieta Kamińska 

 

 

 

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 

- https://platformazakupowa.pl/forum/get/topics/for/auction/868423  

https://platformazakupowa.pl/forum/get/topics/for/auction/868423

		2024-02-23T12:12:44+0100




